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Central Australia

Megaw

Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Aboriginal Australians
Dot & Circle : A Retrospective Survey of the Aboriginal RMIT 1986 good $100
Paintings of Central Australia
Stories of the Ngunnawal Journey of Healing 2007 fine $25
Sydney's Aboriginal Past : Investigating the Attenbrow, Val UNSW 2002 good $20
Archaeological and Historical Records
Yan-nhangu Atlas : And lllustrated Dictionary of the Baymarrwanja, Laurie 2014 very good $90
Crocodile Islands
Man, Land and Myth in Nrth Australia : The Gunwinggu Berndt, Ronald; Catherine Berndt Ure Smith 1970 good very good $30
People
Aboriginal Australian Art Berndt, Ronald M.; A P Elkin; F D 1964 Y very good good $20
McCarthy; C P Mountford, TGH
Strehlow, JA Tuckson
Djanggawul : An Aboriginal Religious Cult of North- Berndt, Ronald M F W Cheshire 1952 good good $30
Eastern Arnhem Land
Kunapipi : A Study of an Aboriginal Religious Cult Berndt, Ronald M F W Cheshire 1951 good $40
Baal Belbora : The End of the Dancing Blomfield, Geoffrey Alternative Publishing Cooperative 1988 very good $60
The National Picture : The art of Tasmania's Black War Bonyhady, Tim; GregLehman NGA 2018 fine $40
Who Killed the Koories? : The true, terrible story of Cannon, Michael William Heinemann 1990 very good very good $30
Australia's founding years
Journey in Time : The 50,000 Year Story of the Chaloupka, George Reed New Holland 1999 very good $30
Australian Aboriginal Rock Art of Arnhem Land
Black and White : The Story of a Massacre and its Chambers, Blagden Methuen 1988 very good very good $30
Aftrmath
Yellowing pages
Religion in Aboriginal Australia : An Anthology Charlesworth, Max (ed); Howard University of Queensland Press 1984 very good $25
Morphy, Diane Bell, Kenneth Maddock
Scars in the Landscape : A Register of Massacre Sites Clark, lan Aboriginal Studies Press 1995 fine $100
in Western Victoria, 1803-1859
The Aboriginal Story of Burke and Wills : Forgotten Clark, lan D; Fred Cahir CSIRO Publishing 2013 fine $25
Narratives
Aboriginal People and Their Plants Clarke, Philip Rosenberg 2007 very good very good $50
Land of the Sleeping Gods : Untold History and Cooper, Jane (compiler) Wellington Bridge Press 2013 fine $60
Mythology of the Tasmanian Aborigines
Readings in Victorian Prehistory. Vol. 2. The Coutts, P.J.F. Victoria Archaeological Survey 1981 very good $50
Victorian Aborigines 1800-1860
Folio
Rock art of the Kimberley : Proceedings of the Donaldson, Mike; Kevin Kenneally Kimberley Society 2007 fine $30
Kimberley Society Rock Art Seminar (editors)
Perth UWA, 2005
Rock Art of the Dreamtime : Images of Ancient Australia Flood, Josephine Angus & Robertson 1997 fine $25
The Biggest Estate on Earth : How Aborigines made Gammage, Bill Allen & Unwin 2011 fine fine $40
Australia
Aborigines of the Canberra Region Gillespie, Lyall Lyall Gillespie 1984 very good very good $75
Signed by author
The heritage of Namatjira : The watercolourists of Hardy, Jane; JVS Megaw and M Ruth William Heinemann 1992 very good $40



Aboriginal Knowledge of Flora and Fauna from the Moyle
River and Rak Neninh areas, North Australia

Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Aboriginal Australians
My Dusky Friends : Aboriginal Life, Customs and legends Hassell, Ethel C.W. Hassell 1975 very good very good $50
and Glimpses of station life at Jarramungup in the
1880's
has an ex libris bookplate glued in
The Encyclopaedia of Aboriginal Australia Horton, David Aboriginal Studies Press 1994 very good $55
2 vols in slipcase
The Native Tribes of South-East Australia Howitt, Alfred William Aboriginal Studies Press 1996 good $30
facsimile of original 1904 edition
Our Living Stone Age Idriess, lon Angus and Robertson 1963 very good poor $40
The Kamberri: a history of Aboriginal families in the Jackson-Nakano, Ann Aboriginal History Inc. 2001 very good $80
ACT and surrounds : Weereewaa History Series Vol. 1;
Aboriginal History Monograph 8
out-of-print
The Pajong and Wallabalooa - A History of Aboriginal Jackson-Nakano, Ann Aboriginal History Inc 2002 fine $100
Farming Families at Blakney and Pudman Creeks :
Weereewaa History Series Vol 2 - Aboriginal History
Monograph 9
Ochre and Rust : Artefacts and Encounters on Australian Jones, Philip Wakefield Press 2007 very good very good $30
Frontiers
Survival Legacies : Stories from Aboriginal Settlements Kabaila, Peter Black Mountain Projects 2011 very good $50
of Southeastern Australia
Belconnen's Aboriginal Past : A Glimpse into the Kabaila, Peter Rimas Black Mountain Press 1997 very good $30
Archaeology of the Australian Capital Territory
Home Girls : Cootamundra Aboriginal Home girls tell Kabaila, Peter Black Mountain Projects 2012 fine $20
their stories
High Country Footprints : Aboriginal Pathways and Kabaila, Peter Pirion 2005 fine $30
Movement in the High Country of Southeastern Australia
Wiradjuri Places : The Murrumbidgee River Basin with a Kabaila, Peter Black MountainProjects 1995 very good $45
section on Ngunawal country
The Oxford Companion to Aboriginal Art and Culture Kleinert, Sylvia; Neale, Margo Oxford University Press 2000 very good $50
Australia's Aborigines : Their Life and Culture McCarthy, Frederick D Colourgravure 1957 very good $50
Limited first edition, number 3306, in slipcase
Shell Bed to Shell Midden : AIAS New Series No 37 Meehan, Betty AIAS 1982 very good very good $20
Gunyah Goondie + Wurley : The Aboriginal Architecture Memmott, Paul UQP 2007 fine $150
of Australia
Waterloo Creek : The Australia Day massacre of 1838, Milliss, Roger McPhee Gribble/Penguin 1994 very good $45
George Gipps and the British Conquest of New South
Wales
soft cover
Diary of Ten Years of an Early Settler in Western Moore, George Fletcher University of Western Australia 1978 good good $30
Australia : and also a Descriptive Vocabulary of the
Language of the Aborigines
Facsimile of 1884 edition
Ayers Rock : Its People, their Beliefs, and their Art Mountford, Charles P Angus & Robertson 1966 very good good $50
Nomads of the Australian Desert Mountford, Charles P Rigby 1976 good good $300
Alyawarra Music : Songs and society in a central Moyle, Richard Australian Institute of Aboriginal 1986 very good very good $20
Australian Community Studies
Marri Ngarr and Magate Ke Plants and Animals : Nambatu, Ngarul Jimmy; et al Batchelor Press / NT Government 2010 very good $20



Food Fibre and Healing Plants of Victoria

| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Aboriginal Australians
Songlines : Tracking the Seven Sisters Neale, Margo National Museum of Australia 2017 fine $35
Hardback edition
Portraits From a Land Without People Ogden, John Cyclops 2008 fine fine $50
Body and Soul : An Aboriginal View Peile, Anthony Rex Hesperian Press 1997 fine $40
First Australians : An lllustrated History Perkins, Rachel; Langton, M (ed) Miegunyah Press 2008 very good very good $30
A Nest of Hornets : The Massacre of the Fraser Family Reid, Gordon Oxford University Press 1982 very good very good $40
at Hornet Bank Station, Central Queensland, 1857 and
Related Events
They Crossed a Continent : The story of a wartime Somerville, Margaret Shady Tree 2011 fine fine $30
exodus from Croker Island to Sydney
Across Australia Spencer, Baldwin; F J Gillen MacMillan 1912 good $40
Volume 1 only, has ornate description to Mr H J Hughes, 1912 on front paage, has one loose plate
The Aboriginal Photographs of Baldwin Spencer Spencer, Baldwin Currey O'Neil 1982 very good good $50
White Man Got No Dreaming: Essays 1938-1973 Stanner, W.E.H. ANUP 1979 very good good $180
Songlines and Dreamings : Contemporary Australian Stourton, Patrick Corbally Lund Humphries 1996 good good $20
Aboriginal Painting. The First Quarter-century of
Papunya Tula
After 200 Years Taylor, Penny AIATSIS 1988 very good very good $30
Donald Thomson in Arnhem Land Thomson, Donald; Nicolas Peterson Currey O'Neil 1983 good good $25
(comp)
King Plates : A history of Aboriginal gorgets Troy, Jakelin Aboriginal Studies Press 1993 fine $35
Flinders Ranges Dreaming Tunbridge, Dorothy Aboriginal Studies Press 1988 very good $30
Life Before Genesis : A Conclusion Turner, David H Peter Lang 1985 very good $30
Aboriginal String Bags, Nets and Cordage West, Alan L Museum Victoria 2006 very good $40
The Fabrication of Aboriginal History : Volume 1: Van Windschuttle, Keith Macleay 2002 fine fine $50
Dieman's Land, 1803-1847
Thomson Time : Arnhem Land in the 1930s Wiseman, Judith Proctor Museum of Victoria 1996 fine fine $30
The Aboriginal People of the Monaro Young, Michael; Ellen and Debbie New South Wales National Parks and 2000 good $80
Mundy Wildlife Service
Koorie Plants Koorie People : Traditional Aboriginal Zola, Nelly; Beth Gott Koorie Heritage Trust 1992 very good $60



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Art, Architecture and Photography
The art of Elizabeth Durack : Reproducing 60 paintings The Western Mail 1982 good fair $20
and rawings, 43 in colour
Foreword by Robert Holmes a Court and Introduction by Patrick Hutchings
Chinese contemporary drawing art Heibei Fine Arts 1997 good $50
Un art Fondamental Le Tapis / A Fundamental art The Rug Achdjian, Albert; Arnold Van Gennep  Editions Self 1949 fair reading copy $20
The Language of Oysters Adamson, Robert; Gemes, Juno Craftsman House 1997 Y very good very good $35
The waking dream of art, Patricia Giles, Painter Alexander, Alison Pillinger Press 2019 very good very good $60
Wildbird dreaming Amadio, N. & Kimber, R. Greenhouse Pubs. 1988 good good $18
The Tamarind Book of lithography : Art & Techniques Antreasian, Garo Z.; Clinton Adams Tamarind Lithography Workshop 1971 fair $25
Queer Maximalism X Machine Dazzle Auther, Elissa Rizzoli 2023 as new $20
2 copies
In The American West Avedon, Richard Abrams 1985 Y very good good $30
Fairweather Bail, Murray; Leta Keens Bay Books 2009 very good very good $60
Woodcuts of Albrecht Durer Barlow, T. D. Penguin 1948 fair $20
HG 60 : Hamilton Gallery 60th Anniversary Beaven, Lisa; Alex Burchmore, Jane  Hamilton Gallery 2021 very good $35
Clark, Vivien Gaston et al

Medieval & Renaissance art : The complete plates Becker, Carl Taschen 2017 very good very good $20
Paddy Bedford Bedford, Paddy; Russell Storer, MCA 2006 very good $30

Michiel Dolk, Frances Kofod et al

Exhibition catalogue for show ar MCA, Sydney December 6, 2006 - April 15, 2007 and Art Gallery of Western Australia, Perth, Bendigo Art Gallery and University Art Gallery, University of Queensland, Brisbane

Norman Lindsay Etchings : Catalogue Raisonne
Alexander McQueen Savage Beauty

Exhibition catalogue
Ken Unsworth
Paolo Uccello

Utopia A picture story : 88 silk batiks from the
Robert Holmes a Court Collection

Georgia O'Keeffe The New York years

Bodies of art

Know my name

Exhibition catalogue
The art of the Pastel

Printed Images in Colonial Australia 1801-1901
D/w, 1st edition as new

Our Way : Contemporary Aboriginal Art from Lockhart
River

Jorg Schmeisser : Bilder der reise, a man who likes to
draw

The history of Rome in painting

Sydney Parkinson : Artist of Cook's Endeavour Voyage
Homes in Japan

Indigenous Art at the Australian National University
The Sistine Chapel

Bloomfield, Lin

Bolton, Andrew; Susannah Frankel,
Tim Blanks and Solve Sundsbo
(photographer)

Bond, Anthony
Borsi, Franco; Stefano Borsi
Brody, Anne Marie; Rodney Gooch

Bry, Doris; Nicholas Callaway, Bram
Dijkstra et al

Bue, Sofia; Ben Egerton

Bullock, Natasha; Kelli Cole,
Deborah Hart, Elspeth Pitt

Burns, Thea; Philippe Saunier
Butler, Roger

Butler, Sally

Butler, Roger; Eric Denker, Peter
Haynes et al

Caracciolo, Maria Teresa

Carr, D.J. (Ed)

Chiorino, Francesca Chiorino
Chubb, Claudette; Sever, Nancy
Cirri, Caterina; Simone Ricci

Odana editions

Metropolitan Museum of art

Artand Foundation
Thames and Hudson
Heytesbury Holdings

Alfred A Knopf

Bellbird publishing

NGA

Abbeville press

National Gallery of Australia
University of Queensland Press

SFA Press and Macmillan

Abbeville Press

ANU Press/British Museum
Mondadori Electa
Macmillan

Scala

1999
2011

2018
1994
1990

1991

2017

2020

2014

2007

2008

2013

2011
1983
2017
2009
2011

very good
very good

very good
very good
good

very good
good
good
very good
good
good

very good

good
good
very good
very good
very good

$50
$30
$50
very good $50
$20
good $40
$25
$50
very good $70
good $40
good $15
very good $50
$75
fair $20
good $45
very good $20
very good $30



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Art, Architecture and Photography
Emily Kam Kngwarray Cole, Kelli; Jennifer Green, Hetti NGA 2023 very good $35
Perkins
Exhibition NGA December 2023 - April 2024
Georgia O'Keeffe : Living modern Corn, Wanda M Brooklyn Museum 2017 very good very good $30
Exhibition catalogue
Miro's Posters Corredor-Matheos, J; Gloria Picazo Ediciones Poligrafa SA 1980 good good $18
Ten thousand suns : 24yj Biennale of Sydney 2024 Costinas, Cosmin; Inti Guerrrero Biennale of Sydney 2024 very good $30
African Rock Art : Paintings and engravings on stone Coulson, David; Alec Campbell Harry N. Abrams 2001 very good very good $25
Balgo : new directions Cowan, James Craftsman House 1999 very good fair $15
Early Colonial Furniture in New South Wales and Van Craig, Clifford; Fahy, K; Georgian House 1972 good fair $20
Diemen's Land Robertson, E Graeme
Old Tasmanian prints : Prepared in Great Britain, Craig, Clifford Foot and Playsted 1964 ex-lib $18
Europe and on the mainland of Australia
no 643 from 1000 copies and signed: C Craig
Hilma af Klint : The Secret Paintings Cramer, Sue; Nicholas Chambers AGNSW 2021 very good $30
City Gallery Wellington co-publisher
Inner Sanctum : 18th Adelaide Biennial of Australian Da Silva, Jose AGSA 2024 as new $40
Art, Art Gallery of South Australia
The Mechanical Eye in Australia : Photography 1841 - Davies, Alan; Stanbury, Peter Oxford University Press 1985 Y very good very good $70
1900
Great carpets of the world Day, Susan; Daniel Alcouffe, Marthe ~ Thames and Hudson 1996 Y very good very good $35
Bernus-Taylor, Valerie Berinstain
etal
Signs of Time : One Painting in One Hundred Parts de Groen, Geoffrey; Stourton, Corbally Stourton 2001 very good very good $20
Patrick Corbally; McGillick, Paul
Flemish Tapestry : from the 15th to the 18th Century Delmarcel, Guy lannoo 1999 very good very good $35
Hockney -- Van Gogh den Hartog Jager, Hans Thames & Hudson 2019 very good $30
The Australian Women's Weekly : 90 years of covers Dunk, Tiffany Are Media Books 2023 as new $30
Margaret Preston : Exhibition catalogue 2005-2006 Edwards, Deborah; Rose Peel and AGNSW 2005 ex-lib $30
Denise Mimmocchi
Hard copy
Brought to Life Eliot Hodgkin Rediscovered Eeles, Adrian Paul Holberton Publishing 2019 as new $45
Exhibition catalogue
In praise of landscape : The art of John Borrack Ellem, Lucy Grace Macmillan 2012 good very good $35
So Fine : Contemporary women artists make Australian Engledow, Sarah; Christine Clark NPG 2018 very good $35
history
So Fine : Contemporary women artists make Australian Engledow, Sarah; Christine Clark NPG 2018 very good $30
history
Picasso Cubism (1907-1917) Fabre, Josep Paulau i Ediciones Poligrafa 1990 good good $25
In a box case
Art Noveau Fahr-Becker, Gabriele Konemann 1997 very good very good $20
The Art of East Asia Fahr-Becker, Gabriele (ed.) Konemann / h.f.Ulman 2006 good good $30
2 volumes : 1 volume
John Galliano Unseen Fairer, Robert; Claire Wilcox, Thames & Hudson 2017 very good $25
Andre Leon Talley
Diectory of British Architects 1834 - 1900 Felstead, Alison; Franklin J; Mansell Publishing 1993 Y very good $20
Pinfield, L
Giovanni Battista Piranesi : Catalogue of the complete Ficacci, Luigi Taschen 2022 very good very good $50

etchings



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Art, Architecture and Photography
Odd Roads to be Walking : 156 Women who shaped Finucane, Paul; Stuart, Catherine Red Barn Publishing 2019 very good $40
Australian Art
Isamu Noguchi master sculptor Fletcher, Valerie J; Dana Miller, Hirshhorn Museum 2004 good $25
Bonnie Rychlak
Paperback copy
Wendy Sharpe : Many Lives Fortescue, Wendy; John McDonald, Wakefield Press 2024 ex-lib very good $60
Justin Paton et al
Italian Women Atrtists : from Renaissance to Baroque Fortunati, Vera; Doriana Comerlatti Skira 2007 very good very good $50
etal
Iran : Five millennia of art and culture Franke, Ute; Ina Sarikhani, Stefan Hirmer 2021 very good $35
Weber
Typography When Who How Friedl, Friedrich; Ott, N; Stein, B Konemann 1998 good $20
Trlingual - English, Dutch & French
Typography When Who How Friedl, Friedrich; Ott, N; Stein, B Konemann 1998 very good $20
Trlingual - English, Dutch & French
Mambo - Still Life with Franchise Golding, Wayne; Mambo Graphics Dare Jennings/Mambo Graphics 1998 fair $18
Vermeer Goldscheider, Ludwig; Wayne Phaidon 2016 very good very good $30
Francis, Martin Bailey
Michelangelo: paintings, sculptures, architecture Goldscheider, L. Phaidon 1971 very good very good $20
D/w with some tears, a good copy, 1964 reprint : In German and published in Koln by Phaidon In cardboard case
Margaret Olley : A generous life Gomes, Mark (ed); Michael Qld Art Gallery 2019 very good $40
Hawker,Philip Bacon
William Mackinnon Grant, Kirsty; Chloe Hooper, Lisa Hugo Michell gallery 2024 very good $18
Slade
In a box case
The Vatican all the paintings : The complete collection Grebe, Anja Black dog & Leventhal 2013 as new as new $30
of old masters plus more than 300 sculptures, maps,
tapestries, and other artifacts
Includes a DVD : In slip case and DVD in envelope
John Wolseley : Land marks 111 Grishin, Sasha Thames & Hudson 2006 good $40
Australian art: a history Grishin, Sasha Miegunyah press 2015 very good $40
Paperback version (2nd copy)
Australian art: a history Grishin, Sasha Miegunyah press 2015 good $40
paperback copy
A steady hand : Governor Hunter and His First Fleet Groom, Linda NLA 2012 good $20
Sketchbook
First Fleet Artist : George Raper's Birds & Plants of Groom, Linda National Library of Australia 2009 very good $20
Australia
Laminated printed boards
Masterpieces in detail : What great paintings say Hagen, Rose-Marie; Rainer Hagen Taschen 2015 very good very good $20
Dempsey's people : A folio of British street portraits Hansen, David NPG 2017 very good very good $30
1824-1844
Hugh Ramsay Hart, Deborah NGA 2019 very good very good $20
Adrian Feint Cornucopia Heathcote, Richard (editor) Wakefield Press 2009 good $20
Things | have learned in my life so far Stefan Heller, Steven; Daniel Nettle, Abrams 2008 good $20
Sagmeister Nancy Spector
The Chinese Art Book Hill, Katie; Jeffrey Moser, Keith Phaidon 2013 very good very good $20
Pratt and Colin Mackenzie
No singing in gum trees : The honest life of Max Martin Hill, Jeremy; Ronald Millar Wakefield Press 2023 very good $35



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Art, Architecture and Photography
David Hockney The arrival of Spring, Normandy, 2020 Hockney, David Royal Academy of arts 2020 very good $20
Exhibition Royal Academy of arts London, May -August 2021
A history of pictures : From the cave to the computer Hockney, David; Martin Gayford Thames & Hudson 2016 very good very good $25
screen
Creation in Form and color : Hans Hoffmann Hoffmann, Hans; Patricia Gallagher Hirmer 2016 very good very good $20
University of California, Berkeley Art Museum and Pacific Film Archive/Kunsthalle Bielefeld
Wood turning : The purpose of the object Hogbin, Stephen; Tony Boyd John Ferguson 1980 good fair $30
Modern Korean Ink Painting Hyung-Min, Chung Hollym 2006 good good $30
Dreamings of the desert: Aboriginal dot paintings of Johnson, Vivien; Jane Hylton AGSA 1996 good $20
the Western Desert
Printed, laminated boards, ex-library, but a very good copy
Clifford Possum Tjapaltjarri Johnson, Vivien Art Gallery of S A 2003 very good $25
Murrniny : A story of metel from the east Johnstone, Paul; Matt Ward Northern Centre for Contemporary 2021 very good $20
Art
Exhibition catalogue -- 3 institutions responsible: Salon art Projects, Buku (Buku-Larrngay Mulka Centre and the Northern Centre for Contemporary Art)
lllustrating the Antipodes : George French Angas in Jones, Philip NLA & SA Museum 2021 very good very good $55
Australia & New Zealand 1844-1845
Stewart Macfarlane Paintings Jose, Nicholas; Morrell, Timothy Wei-Ling Gallery 2012 good good $30
The drawings of Holbein Kay, Marguerite Paul Hamlyn 1966 fair $25
Dot Circle & Frame : The making of Papunya Tula Art Kean, John Upswell Publishing 2023 very good $45
Workshop : The Kenneth Tyler Collection Kinsman, Jane; Jaklyn Babington, NGA 2015 good $30
emilie Owens, Julia Greenstreet,
Gwen Horsfield
Matisse Picasso Kinsman, Jane; Simeran Maxwell NGA 2019 as new $20
Exhibition catalogue
Lloyd Rees: drawings Klepac, Lou (ed.) Australian Artist Editions 1978 good good $45
D/w, 1st edition, signed by Rees, a fine copy
Chihuly : 1968 - 1996 & Vol 2 1997 - 2014 Kuspit, Donald Harry N Abrams 1999 very good very good $25
Jackson Pollock Landau, Ellen G Thames & Hudson 1989 good $20
paperback version
65000 years : A short history of Australian art Langton, Marcia; Judith Ryan Thames & Hudson 2024 as new $35
Le Grand Le Corbusier; Phaidon editors Phaidon 2008 Y fine $120
two volumes in slipcase
Indigo : The colour that changed the world Legrand, Catherine; Ruth Sharman Thames & Hudson 2012 very good very good $40
(translator)
with 510 illustrations in colour
A Photographer's Life 1990 - 2005 Leibovitz, Annie Jonathan Cape / Random House 2009 very good $30
Iwantja : Then/Iriti, Kuwari/Now, Always/Titutjara Lester, Karina; Alec Baker, Hannah Thames & Hudson 2023 very good $35
Presley
An xuberantnew movement in contemporary Indigenous art
Sir Jeffry Wyatville : Architect to the King Linstrum, Derek Oxford University Press 1972 Y very good good $25
Making it modern : The watercolours of Kenneth Macqueen Littley, Samantha Queensland Art gallery 2007 good $25
The present moment : The art of Clarice Beckett Lock, Tracey AGSA 2021 very good $25
Exhibition catalogue
Views in Australia ... Lycett, Joseph Thomas Nelson 1971 very good $50
Facsimile of the 1824 edition : Copy is in a slip case
David Hockney Current Maidnent, Simon NGV 2016 good $80
Alan Peascod : Artist of Exceptional Talent 1943-2007 Mansfield, Janet; Ellen Peascod Mansfield Press 2010 good good $40



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Art, Architecture and Photography
Japanese woodblock prints : Artists, pubishers and Marks, Andreas; Stephen Addiss Tuttle 2010 very good very good $25
masterworks 1680-1900
Monet's garden : The Musee Marmottan Monet, Paris Marthieu, Marianne NGV 2013 very good very good $18
Carpaccio : The major puctorial cycles Mason, Stefania; Andrew Ellis Skira 2000 very good very good $35
(translator)
Art at Te Papa McAloon, William Te Papa Press 2009 good $15
Tjukurrpa (Ensuenos) : Pintura Aborigen del desierto Melgar, Alfredo; Barbara Galeria Alfredo Melgar 1990 good good $20
Australiano Glowczewski, Graciela Baquero
Ruibal
Morris & Co Menz, Christopher AGSA 2002 good $20
Exhibition catalogue
Masks of fabled lands : Masques des pays des fables Murray, Thomas; Sylvie Reynolds Communication Art Design & Printing 2009 very good $20
Ltd
Helmut Newton: Work Newton, Helmut; June Newton Taschen 2000 Y very good very good $35
Helmut Newton : Pages From the Glossies Newton, Helmut; Newton, J; Keller, Scalo 2008 Y very good very good $50
w
Painting Abstraction : new elements in Abstract Nickas, Bob Phaidon 2009 very good $50
Painting
Thomas Reeve Mathewson : Father of Photography in North, Alan Reeve Alan North 2022 fine $30
Queensland
Wilder Times : Arthur Boyd and the mid-1980s landscape O'Brien, Sophie; Dr Steven Tonkin Bundanon 2024 very good $20
Margaret Olley Life's journey Olley, Margaret; Michele Helmrich, University of Queensland 2009 fair $20
Nick Mitzevich et al
My salute to five bells Olsen, John NLA 2015 very good very good $25
Signed by John Olsen
Women I've Undressed Orry-Kelly; Catherine Martin Ebury Press / Random House 2015 very good very good $20
Orry-Kelly was born Orry George Kelly
Louise Bourgeois : Has the day invaded the night or has Paton, Justin; Jane Campion, Chris AGNSW 2023 very good very good $25
the night invaded the day ? Kraus et al
Exhibition catalogue November 2023 -- April 2024
Arthur Boyd: a Retrospective Pearce, Barry; Hendrik Kohlenberg Art Gallery of NSW/ Beagle Press 1993 good $20
etal
exhibition catalogue 15 December 1993-6 March 1994 : paperback version
Anzac treasures : The Gallipoli Collection of the Pedersen, Peter Murdoch Books 2014 very good very good $20
Australian War Memorial
Details in Australian Architecture Pegrum, Roger RAIA Education Division 1984 Y very good $60
Details in Australian Architecture Vol 2 Pegrum, Roger RAIA Education Division 1987 Y good $60
Max Meldrum & Associates : Their art, lives and Perry, Peter; John Perry CAGHM 1996 very good good $30
Influences
In honour of Daryl Lindsay : Essays and Studies Philipp, Franz; June Stewart Oxford University Press 1964 good good $20
(editors)
Medieval Art Piva, Paolo; M.Angheben, J.Baschet, Folio Society 2012 very good very good $30
etal
English translation
John Singer Sargent Ratcliff, Carter Abbeville Press 1982 very good very good $20
John Singer Sargent Ratcliff, Carter Abbeville Press 1990 very good very good $25
The life and work of Ante Dabro, Australian - Croatian Read, Peter Anthem Press 2023 as new $25
Sculptor : The midnight sea in the blood
Redoute's Roses : The complete series of 167 full-page Redoute, P J Wordsworth Editions 1998 very good $20

paintings in full colour



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Art, Architecture and Photography
Maori Scenes and portraits Reed, A W (editor); George French AH&AW Reed 1979 ex-lib ex-lib $20
Angas
lllustrated and descibed by George French Angas
Early Paintings of the Maori Reed, A W; George French Angas AH&AW Reed 1979 ex-lib ex-lib $25
lllustrated and described by George French Angas
Lloyd Rees : An artist remembers Rees, lloyd; Renee Free Craftsman House 1987 good fair $20
Signed by Lloyd Rees
The Transfigured Landscape Robinson, William Piper Press / QUT 2011 very good very good $20
Twenty-four portraits : With critial appeciations by Rothenstein, William Chatto & Windus 1923 fair $20
various hands -- second series
Modern Masters of Etching : James McNeill Whistler Salaman, Malcolm C. The Studio fair $18
Number 13 : Cover is water damaged
Art Nouveau Jugendstil : Art Nouveau Modernisme Sanna, Angela; Violetta Farina Scala 2011 very good very good $30
(researchers)
Bendigo Pottery Scholes, Paul A. Lowden 1979 good fair $20
Robert Macpherson Smith, Trevor (curator); John AGWA 2001 good $18
O'Brian
Exhibition, AGWA 2001
Robert Juniper Smith, Trevor Art Gallery of WA / Craftsman House 1999 good very good $20
scarce exhibition catalogue
Women painters of the world : from the time of Caterina Sparrow, Walter Shaw (editor) Hodder & Stoughton 1905 fair $30
Vigri 1413-1463 to Rosa Bonheur and the present day
This book is valuable but fragile
Houses and Gardens Stern, Robert A M Monacelli Press 2005 Y very good very good $25
Vincent's choice : Van Gogh's Musee Imaginaire Stolwijk, Chris; Sjraar van Thames & Hudson 2003 good good $25
Heugten, Leo Jansen and Andreas
Bluhm
Midawarr Harvest : The art of Mulkun Wirrpanda and John Stubbs, Will; John Wolseley NMA 2017 good $20
Wolseley
Exhibition catalogue 2017
Monet Waterlilies Stuckey, Charles F Hugh Lauter Levin Associates Inc 1988 good good $20
Edition published by Konemann
Leonardo's Notebooks : Leonardo da Vinci Suh, H. Anna Black Dog & Leventhal 2005 very good good $25
William Beckwith McInnes : An Artist's Life Tasca, Margot Thames & Hudson 2022 as new $50
Egyptian paintings of the Middle Kingdom Terrace, Edward L.B. Allen and Unwin 1968 ex-lib fair $18
D/w with tears, 1st UK edition, ex-library, a very good copy
The Rohan Book of Hours : Bibliotheque Nationale, Paris Thomas, Marcel; Milliard Meiss Thames and Hudson 1973 very good $65
(MS Latin 9471)
Criss Canning : The pursuit of beauty Thomas, David Macmillan 2008 very good very good $50
Hokusai's lost Manga Thompson, Sarah E. Museum of Fine Arts 2016 good $50
The art of the Italian Renaissance : Architecture, Toman, Rolf Konemann 2005 very good very good $20
Sculpture, Painting, drawing
Wallflower Turbeville, Deborah Congreve Publishing 1978 Y fine very good $50
The Griffins in Australia & India Turnbull, Jeff; Navaretti, P.Y Miegunyah Press 1998 Y very good very good $50
The big book of little art essays Turrini, Amy; Claire Harris Flinders Lane Gallery 2023 very good $20
High & Low : Modern art X popular culture Varnedoe, Kirk; Adam Gopnik MOMA 1990 good good $25
Exhibition catalogue
Van Gogh at work Vellekoop, Marije Mercatorfonds 2013 very good very good $50

Exhibition catalogue, Van Gogh Museum, Amsterdam



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Art, Architecture and Photography
The Mind and Times of Reg Mombassa Waldren, Murray HarperCollins 2009 very good good $20
Kirsten Coelho Walker, Wendy; Glenn Barkly Wakefield Press 2020 very good very good $40
Vincent van Gogh : The complete paintings Walther, Ingo F.; Rainer Metzger Benedikt Taschen 1990 very good $36
2 volume set Volume one : Etten, April 1881 -Paris February 1888 Volume two: Arles, February 1888 - Auvers-sur-Oise, July 1890 : 2 volume set, no dust jackets and worn covers
Story Place : Indigenous Art of Cape York and the Were, lan (editor) Queensland Art Gallery 2003 good $20
Rainforest
exhibition catalogue
Vivienne Westwood Westwood, Vivienne; lan Kelly Picador 2014 very good $25
Sidney William Jackson : Bush Photographer 1873 to 1946 White, Judy The Seven Press 1991 Y very good very good $50
signed; No. 356/500
British watercolours : Drawings of the 18th and 19th Wilcox, Scott Hudson Hills Press 1985 very good good $20
centuries from the Yale Center for British Art
lllumination : The art of Philip Wolfhagen Winton, Tim; Ron Ramsey, Bill Newcastle Art Gallery 2013 very good $25
Bleathman, Jane Clark et al
Exhibition catalogue touring to Newcastle Art Gallery and Tasmanian Museum and Gallery 2013
Marion Mahony Griffin : Drawing the Form of Nature Wood, Debora Northwestern University Press 2005 Y very good $35
Brent Harris : Surrender & Catch Zagala, Maria AGSA 2024 as new $20

Exbition catalogue



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Asia and Pacific
Not a Poor Man's Field : The New Guinea Goldfields to Waterhouse, Michael Halstead Press 2007 fine fine $30
1942: An Australian Colonial History




| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Australiana
The Essential Leunig : Cartoons From a Winding Path Leunig, Michael Viking 2012 very good $15




| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Automobilia and Other Transport
Official Hotel, Guest-house and Tourist Guide to Blue Australian Guide Book Co. Ltd. 1930 reading copy $30
Mountains and Central Tablelands NSW
Paperback, 104 pages, published for distribution by NSW Governent Tourist Bureau, Cover colour illustration of 3 Sisters

The Great Southern Railway : An illustrated history of Bowden, Keith Macrae Australian Railway Historical 1970 Y fair poor $25
the building of the line in South Gippsland Society (VIC)
The Railway Art of Kenneth G Bowen Bowen, Kenneth G Boolarong Publications 1987 Y very good very good $20
Ford Australia : The Cars and the People who Built Them Cook, M D; Wallace, D M New Holland 2016 Y very good $30
The Big Engines of the NSWGR Groves, KT NSW Rail Transport Museum 1990 Y very good very good $60
The 60 Class Groves,, Ken; Wright, H; Morahan, M NSW Rail Transport Museum 1994 Y very good very good $50
Automotive Mascots : A Collector's Guide tp\o British Kay, David; Springate, Linda Veloce 1999 Y very good very good $40
Marque, Corporate & Accessory Mascots
Colonial Engineer : John Whitton 1819 - 1898 and the Lee, Robert UNSW Press 2000 Y very good very good $25
Building of Australia's Railways
The Railways of Victoria 1854-2004 Lee, Robert Melbourne University Publishing P/L 2007 very good very good $30
2008 reprint
Holden Days : From the Original 48-215 'FX' to the 1966 Loffler, Don Wakefield Press 2012 very good very good $28
HR
Wheel Spin : Competition Motoring from the Driver's May, C.A.N. FOULIS Foulis & Co Ltd 1945 fair fair $25
Seat
Second edition
The Veteran Car Club 50 Years Pictorial History Nagle, Elizabeth; Michael Segwick Veteran Car Club of GB 1981 Y good very good $28
Standards in Steam The 32 Class Preston, R.G. New South Wales Rail Thransport 1987 Y good good $30

Museum



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's - Australiana

The Second treasury of Australian children's classics Angus & Robertson 1981 very good $12
Contains 4 volumes in slipcase: The adventures of Fatty Finn; The adventures of Catkin and Codlin; A book for kids; The Dad and Dave stories : A very good 4 volume set in slipcase
The Victorian readers : books 1 - 8 Ministry of Education (Schools 1989 fine $20
Division)
Set of 8 books, facsimile edition of 1928 ed. : 1989 reprint of 1986 ed., books in fine condition, slipcase in good condition with tear at front
The Victorian readers : books 1 - 8 Ministry of Education (Schools 1989 fine $20
Division)
Set of 8 books, facsimile edition of 1928 ed. : 1989 reprint of 1986 ed., books in fine condition, slipcase in good condition with tear at front
Circle Baker, Jeannie Walker Books 2016 fine $14
A fine copy signed by author
Marani in Australia Bandler, Faith; Fox, Len Rigby 1980 Y fine very good $10
A fine copy in very good dj, incl. 9 b/w plates
Michael the Mallee chick in search of a mother Barnard, Peggy; Quick, Mollie Consolidated Press 1946 Y fair $10
(Mus.)

A fair copy, inscription on half title, one signature detached but present, soft card covers slightly damaged
The caravan children Bellhouse, Lucy W.; Williams, Australasian Publishing 1943 very good $12
Barbara Moray (lllus.)
Very good second Aust. ed. (1943), blue boards, inscription on ffep

Aboriginal legends from the Bibulmun tribe Bennell, Eddie; Thomas, Anne Rigby 1981 fine good $12
A fine copy in a good unclipped mended dj

Golden fiddles Bruce, Mary Grant Ward, Lock 1928 Y very good $12
nd : A very good copy of 1st ed., tan pictorial boards, 256 p., 3 plates + frontis., 1928 dedication on ffep

The new no. 2 Cole's funny picture book : time capsule Cole, E.W.; Turnley, Cole ; Cullum, Cole Publications 1992 fine $10

edition Merron
A fine copy

Memorial Crew, Gary; Tan, Shaun (lllus.) Lothian 2000 fine $10
A fine reprint copy

Off to the beach! Dare, Eveline; Mason, John (lllus.) Golden Press 1970 Y very good $10
A very good copy of a large size Australian Golden Book

Let's go sailing De Fossard, Esta; Mason, John Golden Press 1971 fine $10

(Mus.)

A fine large format title in the Australian Golden Book series

Kookanoo and the kangaroo Durack, Mary; Durack, Elizabeth Lerner 1968 very good $20
A very good copy of third printing, pictorial boards, full page col. ill., no inscriptions

Chunuma Durack, Mary; Durack, Elizabeth The Bulletin 1936 Y very good $12
A very good copy, orange cloth spine and illustrated mustard boards, some foxing

The Way of the whirlwind Durack, Mary; Durack, Elizabeth Angus & Robertson 1956 very good good $50
A very good 2nd ed. copy in a good but mended dj, green boards, 78 p. + 12 p. plates (many col.)

The courteous savage : Yagan of Swan River Durack, Mary; Durack, Elizabeth Thomas Nelson 1964 Y fine $12

(Hus.)

A fine copy, no dj, orange boards slightly bumped at edges, 12 full page ill. plus numerous smaller ill. throughout

Kookanoo and the kangaroo Durack, Mary; Durack, Elizabeth Lerner 1968 very good $10
A very good copy of third printing, pictorial boards, full page col. ill., inscription on ffep

Gumnut Babies treasury Gibbs, May Scholastic Australia 2020 fine $15
A fine copy

The magic of May Gibbs : a collection of original Gibbs, May Murray David Publishing 2008 Y fine very good $25

monochrome illustrations ...
A fine copy in very good dj full of beautiful full page illustrations
The May Gibbs Collection : V. 1 Mother of the gumnuts - Gibbs, May Cornstalk 1992 fine fine $14

her life and work -- v. 2 Gumnut classics - the famous
gumnut adventures

Two volumes in slipcase : A fine 2 volume reprint set in slipcase



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price
Children's - Australiana
The May Gibbs collection : V. 1 Mother of the gumnuts - Gibbs, May Angus & Robertson 1985 fine fine $14
her life and work -- v. 2 Gumnut classics - the famous
gumnut adventures
Two volumes in slipcase : A fine 2 volume set in slipcase
The May Gibbs Collection : V. 1 Mother of the gumnuts - Gibbs, May Cornstalk 1992 fine fine $14
her life and work -- v. 2 Gumnut classics - the famous
gumnut adventures
Two volumes in slipcase : A fine 2 volume reprint set in slipcase
Dangerous secret Gunn, John; ABC Children's Hour Angus & Robertson 1965 fine very good $10
Argonauts Club
A fine copy of the first UK ed. in very good unclipped dj, includes 7 full page col. ill.
Strangers on country Hartley, Dave; Murray, Kirsty NLA Publishing 2020 Y fine $10
(Author); Leffler, Dub (lllus.)
A fine pbk copy
A Golden Age : v. 1 Visions of fantasy - Australia's Holden, Robert Angus & Robertson 1992 fine fine $13
fantasy illustrators, their lives and work -- v. 2
Through the magic door - a collection of Australia's
classic fantasy writing
2 volumes in slipcase : A fine 2 vol. set in slipcase
The cradle ship Howes, Edith; Anderson, Florence Cassell and Co. 1936 very good very good $20
Mary (lllus.)
Very good copy of 13th ed. in very good protected dj with some small bits missing, inscription on ffep, 4 col. plates
The cradle ship : a wonderful book for boys and girls Howes, Edith Father and Son Welfare Movement of very good good $10
Australia
A very good copy of the 19th ed. (5th Aust. ed.), nd but c. 1954, good dj with small tears at edges
The great trek : one of the greatest feats in Idriess, lon L. Angus & Robertson 1940 Y good $15
Australian exploration
A good copy, large format 1st ed., backstrip missing and replaced by paper covered in plastic, blue pictorial boards rubbed at edges and also covered in plastic, ffep missing, 199 p. + b/w ill. Throughout
The adventures of Ben & Bella Maltby, Peg Angus & Robertson 1982 fine very good $12
A fine copy in very good unclipped dj with small mended tear
Peg's fairy book Maltby, Peg Angus & Robertson 1976 fine very good $24
A fine copy in very good unclipped dj, special gift ed.
Australian birds McCoy, Shane; Serventy, Vincent Collins 1982 Y fine $10
(Intro.)
A fine copy
Prehistoric Australia Mincham, Hans; Richardson, Rich Golden Press 1971 fine $10
(Hus.)
An Australian Golden Book : A fine copy
Winged skis Mitchell, Elyne; Macarthur-Onslow, Hutchinson 1968 fine very good $10
Annette (lllus.)
A fine copy of the 2nd impression in very good unclipped dj with one tiny tear at edge
The silver brumby Mitchell, Elyne Hutchinson 1982 fine very good $14
13th impression 1982, fine copy in very good unclipped dj
The silver brumby Mitchell, Elyne Hutchinson 1958 Y very good fair $20
A very good 1st ed copy in fair dj with tears and some missing bits, red boards
Silver Brumby's daughter Mitchell, Elyne Hutchinson 1960 Y very good fair $10
A good copy in fair dj (torn and missing some bits)
The antics of Algy Morell, Musette; Lahm, Hartmut Angus and Robertson 1946 Y very good $10
(Mus.)
A very good tight copy, Hartmut Lahm illustrator, 3 col. plates + frontis., pictorial boards damaged at base of spine, award sticker on ffep. First edition of a scarce Australian children's book.
The Fairy world of Ida Rentoul Outhwaite Muir, Marcie; Holden, Robert Craftsman House 1985 Y fine good $20

A fine copy in a good unclipped dj that is slightly faded, has one small mended tear and is creased at edges



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's - Australiana
The Fairy world of Ida Rentoul Outhwaite Muir, Marcie; Holden, Robert Craftsman House 1985 Y very good very good $20
A very good copy in like unclipped dj, inscription on ffep

The Pixie O'Harris fairy book O'Harris, Pixie Pan Macmillan 2007 very good very good $10
A very good copy in like unclipped dj

Pearl Pinkie and Sea Greenie : the story of two little O'Harris, Pixie Angus & Robertson 1975 fine $10

rock-sprites
A fine copy

Fortunes of Poppy Treloar O'Harris, Pixie Angus and Robertson 1941 Y very good $10
A very good copy of the scarce 1st edition, no dj, red boards bumped at corners, inscription on ffep, 253 p. + frontis.

Dot and the kangaroo Pedley, Ethel C.; Mahony, Frank P. Angus & Robertson 1920 ex-lib $10

(Mus.)

A good ex-library copy, pictorial boards with oval col. plate inlaid partially covered in Contact, backstrip rubbed at edges, usual library markings, ffep missing, 1921 inscription on half-title, col.
frontis. + 18 sepia plates

The ideal host Pinnant, P.N.M. Potoroo Press 1980 Y fine $10
A fine copy
Legends from the Outback Power, Phyllis M.; Outhwaite, Ida J.M. Dent & Sons 1958 Y very good fair $20
(Mus.)
A very good copy in a fair/good unclipped dj, blue boards, b/w drawings and col. frontis by Ida Outhwaite
The Australia book Pownall, Eve; Senior, Margaret House of John Sands very good very good $20
(Mus.)
A very good copy of 3rd ed. in very good unclipped dj with few small tears at edges, old tape marks in front and back, inscription on inside front cover, nd but c. 1950s.
Danger patrol : a young patrol officer's adventures in Rees, Leslie; Brooke, George W. Collins 1954 Y very good $10
New Guinea (lllus.)
A very good copy of a rare title, red boards
Bluecap and Bimbi, the blue wrens Rees, Leslie; Cunningham, Walter Trinity House 1948 good $14
(Mus.)
A good/very good copy, pictorial boards rubbed at edges, ill. throughout incl. 4 full page col. ill.
Bluecap and Bimbi, the blue wrens Rees, Leslie; Cunningham, Walter Trinity House 1948 good $14
(Mus.)
A good/very good copy, pictorial boards rubbed at edges, old tape marks on endpapers, ill. throughout incl. 4 full page col. ill.
Digit Dick on the Barrier Reef Rees, Leslie; Cunningham, Walter John Sands 1942 very good $15
(Mus.)

A very good copy, edges rubbed and slight damage to pictorial front cover, "65th thousand" on cover
The monster that ate Canberra Salmon, Michael Summit Press 1974 fine $12
2nd ed - contains extra pages near front and rear not in 1st ed. : A fine copy of the 2nd ed which contains extra pages not in 1st ed.

Spotty, the bower bird and other nature stories : life Sorenson, Edward S. Whitcombe & Tombs very good $10
histories of Australian birds and animals

A very good copy, no date but c. 1921-1923, 156 p., b/w drawings and numerous full page photographs, inscription inside front cover

Meet Simon Black Southall, Ivan; Norton, Frank Angus & Robertson 1950 Y very good good $20
(Hus.)
A very good 1st ed. copy in a good unclipped dj with some small tears at edges, pages browned
Simon Black in peril Southall, Ivan; Maher, I. (lllus.) Angus & Robertson 1951 Y very good very good $20
A very good 1st ed. copy in like price-clipped dj protected by plastic covering, some browning to pages
Meet Simon Black Southall, Ivan; Norton, Frank Angus & Robertson 1957 very good fair $12
(Mus.)
A very good reprint copy in a fair/good unclipped dj with some tears and small pieces missing
llbarana : an Aborigine's story Stuart, Donald; Keeping, Charles J.M. Dent & Sons 1972 fine very good $10
(Mus.)
A fine copy in very good unclipped dj
Pinquo Thiele, Colin; Milton, Mary Rigby 1983 Y fine very good $15
(Mus.)

A fine copy in an unclipped very good dj



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's - Australiana
Red Emperor Thompson, C. K.; Madden, Ron Dymock's Book Arcade 1950 Y very good $10
(Hus.)
A very good copy lacking dj, green and blue boards rubbed, pages browned, 4 full page b/w ill.
The Cub : six months in his life : a story in war-time Turner, Ethel; Copping, Harold Ward Lock very good $10
(Hus.)
A very good copy, 255 p., 7 plates + frontis., red covers, 1925 inscription on ffep
The camp at Wandinong Turner, Ethel; Ewan, Frances Ward Lock very good $10
(Hus.)
A very good copy, blue gilt boards, frontis. loose, inscription in front, 286 p. + 20 b/w plates
The secret of the sea Turner, Ethel Hodder and Stoughton good $10
A good copy, blue boards with pictorial inlay, boards damaged especially in spine area, 288 p. + 4 col. Plates
Cole's Funny Picture Book no. 3 Turnley, Cole Cole Publications 1986 fine $12
A fine copy
Blinky Bill grows up Wall, Dorothy Angus & Robertson 1938 fair $24
A fair/good copy, backstrip damaged and missing section, text block and 16 b/w plates in good condition, inscription on ffep
The complete adventures of Blinky Bill Wall, Dorothy Angus & Robertson 1990 fine $25

Australia Post Classic Collection : As new copy of a limited ed. version in slipcase produced by Australia Post as part of Classic Collection, copy is no. 690 of 5,000 copies, gilt edging all round edge of

text block



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's
Children's Book of Famous Lives ; Duthie, Eric (editor) Odhams 1957 Y very good very good $20
Walt Disney Parade: Fun, Fact, Fantasy, Fiction Purnell 1970 good $20
Four volume boxed set: Fantasy on parade; Adventures in fact; Great movements in fiction, Fun favorites
The Wonderful World of Walt Disney Walt Disney 1965 good $30
Books are: Worlds of Nature; Fantasyland; Stories from other lands; America
Schoolgirls’ own annual 1928 The Schoolgirls' Own 1928 very good $20
Pristine condition
Great big ugly man came up and tied his horse to me ; Tripp, Wallace (illustrator) World's Work 1974 Y good $40
1st UK Edition
Popular Mechanics Build it Yourself Book for Boys Popular Mechanics Company 1956 Y good fair $45
Rupert : Daily Express annual Daily Express 1964 very good $20
Perrault's Complete Fairy Tales ; Johnson, A. E and others Kestrel Books 1975 very good very good $20
(Translators); Robinson, W. Heath
(lllustrator)
Living World of Learning William Collins 1968 very good very good $20
Bluegate Girl Allan, Mabel Esther Hutchinson 1961 Y very good very good $75
Dust jacket is worn on edges.Yellow boards have a dint in bottom right cover and light marks. Internal pages are clean and the binding is firm.
The Way Over Windle Allan Allan Allan, Mabel Esther; Methuen 1966 Y very good very good $20
Briggs, Raymond (illustrator)
Pig Plantagenet Andrews, Allen; Foreman, Michael Hutchinson 1980 Y very good very good $25
(Hlustrator)
Tom Swift and his G-force inverter Appleton Il, Victor; Johnson, Ray Collins 1978 very good $20
(illustrator)
Tom Swift and his G-force inverter Appleton Il, Victor; Johnson, Ray Collins 1978 Y good $20
(illustrator)
Tawia goes to sea Asare, Meshack Ghana Publishing Corporation 1970 Y very good $20
Rosemary Takes to Teaching Baldwin, Patricia Victory Press 1960 Y very good very good $20
Little Man Little Man : A Story of Childhood Baldwin, James; Cazac, Yoran Michael Joseph 1976 Y very good very good $20
Complete book of the flower fairies Barker, Cicely Mary Frederick Warne 1997 Y very good very good $20
House Mouse Senate Mouse Barnes, Peter W.; Barnes, Cheryl VSP Books 1996 Y very good very good $20
Shaw (co author); Miller, Nancy
Fleetwood (Editor)
Signed first edition
Caterpillar Hall Barrett, Anne; Cummins, Catherine Collins 1950 Y very good good $30
(Hustrator)
Very rare first edition with dust jacket
J.M. Barrie's Peter Pan and Wendy : Retold by May Byron Barrie, J.M.; Byron, May Attwell, Hodder and Stoughton 1959 Y very good good $20
for little people with approval of the author Mabel Lucie
Bill Badger's winter cruise BB Methuen 1981 very good very good $60
Excellent condition. No damage, bindings firm. Name and address on front end page.
Wandering wind BB; Watkins-Pitchford, D.J. Hamish Hamilton 1967 good very good $30
illustrator
BB was the pseudonym under whch Watkins-Pitchford wrote. He was a prolific and successful award winning writer and illustrator of children's books
Ulysses' Father Behrend, Felix; Harvey, Anthony Hawthorn Press 1962 very good good $20
(Hustrator)
Fourth of June Benedictus, David Anthony Blond Ltd 1962 Y very good very good $40
Sorcerer's Scrapbook : Why | am a Wizard being the life Berenstain, Michael Random House 1981 Y very good good $20

and times of Nicodemus Magnus Doctor of Magic and
Sorcerer to the Duke told in his own words



Pictorial Hardcover. Condition: Good. 156 pages. Book is in good condition with some wear. Minimal tanning and foxing, to page edges and endpapers. Bindings firm.

| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's
Hidden Road Berg, Leila; Chapman, B. Hamish Hamilton 1960 very good very good $20
(Hustrator)
A Hundred Million Francs Berna, Paul; Buchanan-Brown, John  The Bodley Head 1957 Y very good very good $20
(Translator); Kennedy, Richard
(lllustrator)
First UK edition
Angelo and Rosaline Bettina Collins 1957 Y very good very good $25
Gardens of Dorr Biegel, Paul; Rubin. Eva-Johanna J.M. Dent 1975 Y very good very good $25
(illustrator)
The Little Old Man Who Cooked and Cleaned Black, Irma Simonton; Fleishman, World's Work 1971 very good very good $30
Seymour (lllutrator)
Rare first UK edition with SBN rather than ISBN
Five have plenty of fun Blyton, Enid; Soper, Eileen Hodder and Stoughton 1967 good good $15
illustrator
Mystery of the missing necklace Blyton, Enid; Abbey, J. Methuen 1956 good good $12
(illustrator)
The fifth adventure of the five find-outers and dog
Ragamuffin Mystery Blyton, Enid; Dunlop, Gilbert Collins 1967 good good $12
(illustrator)
Mystery of the Burnt Cottage Blyton, Enid; Gernat, Mary Methuen 1956 good good $12
(illustrator)
Rat-a-tat mystery Blyton, Enid; Cook, Anyon Collins 1959 good good $12
(illustrator)
The Mystery of Tally-Ho Cottage Blyton, Enid; Evans, Treyer Methuen 1960 good good $12
(illustrator)
Five get into a fix Blyton, Enid; Soper, Eileen Hodder and Stoughton 1969 good good $15
illustrator
Five are together again Blyton, Enid; Soper, Eileen Brockhampton 1963 Y good good $15
(illustrator)
Five run away together : The third story of the Blyton, Enid; Soper, Eileen Hodder and Stoughton 1960 good good $12
adventures of the four children and their dog illustrator
Last term at Malory Towers Blyton, Enid; Lloyd, Stanley Methuen 1960 good good $12
(illustrator)
The Little Spinning House and other stories Blyton, Enid Pitkin 1951 Y good good $20
Five are together again Blyton, Enid; Soper, Eileen Brockhampton 1963 Y good good $15
(illustrator)
The Gian Paddington Story Book Bond, Michael William Collins and Sons 1989 very good $20
Children of Green Knowe Boston, L.M.; Boston, Peter Faber and Faber 1954 Y very good good $40
(illustrator)
Rare first edition in good condition
Abbey Lubbers, Banshees & Boggarts : An lllustrated Briggs, Katharine; Gilbert, Yvonne Pantheon Books 1979 very good very good $30
Encyclopedia of Fairies (lllustrator)
Little signs of wear. Spine and bindings are firm. Dust jacket is unclipped and is in good condition.
Dawn Shops and other stories Brisley, Joyce Lankester George G. Harrap & Co. Ltd 1953 very good $20
The Prize Burstall, Tim; Vandenbert, Gerard Michael Joseph 1962 Y good $20
(photographer)
Gaze at the Moon Cannan, Joanna; Rose, Sheila Collins 1957 very good very good $20
(Hustrator)
Mistress of the Air Carter, Dorothy The Children's Press 1958 very good $20



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's

Chanticleer and the Fox Chaucer, Geoffrey; Cooney, Barbara  Penguin 1980 very good very good $110
(Adapter)

Christmas Cooney, Barbara Oliver & Boyd 1968 very good very good $30

At school with the Stanhopes Courtney, Gwendoline; Sweet, Thomas Nelson 1951 Y good very good $20
Valerie (illustrator)

Phantom Major : The story of David Stirling and the Cowles, Virginia Collins 1964 very good very good $20

S.A.S. Regiment

Black Sands Dale, Adam Curtis Warren Ltd 1952 very good good $20

The Wonderful Gourds De, Ma Foreign Languages Press 1980 Y very good $20

Box Set of 4 softcover books: The Wonderful Gourds; the Cowherd and the Weaving Maid; Crickets; School-Master Dongguo : Box has slight wear on corners but softcover books are all in very good condition
Adventures of Don Quixote De Cervantes, Miguel; Theaker, Ward, Lock good $20
Harry G. (lllustrator)
With 48 Colour plates by Harry G Theaker : Cover has been cut up and pasted into frontis pieces of book - priced accordingly

Puffing Billy De Fossard, Esta Lansdowne Press good $20
No Jacket. John Mason (illustrator). 1st Edition. Hardcover, no date of publication given (probably 1967). Bindings firm.
The Singing Hill DeJong, Meindert; Sendak, Maurice Harper & Row 1962 very good $40
(lllustrator)
Debbie's visit to the countryside Delahaye, Gilbert; Marlier, Marcel Award 1983 very good $20
(illustrator)
Mary learns to dance Delahaye Delahaye, Gilbert; Ward, Lock 1974 Y very good $20
Marlier, Marcel
A Christmas Carol Dickens, Charles; Rackham, Arthur William Heinemann 1974 very good good $40
(illustrator)
The Voyage of Mael Duin Dillon, Eilis; Howard, Alan Faber and Faber 1969 Y very good very good $20
(lllustrator)
Mickey Mouse in Pigmyland Disney, Walt Collins 1935 good $50
Some discolouration throughout and someone has coloured in some of the illustrations but in generally sound condition for its age.
A Book of Bestial Nonsense Drew, Simon Antique Collectors' Club Ltd 1986 Y very good very good $25
The Flying Postman Drummond, V.H. Constable 1964 good $25
Blue boards with gold embossed postman on front cover. Bindins firm, some foxing. Repriced from $35
The Forbidden Forest Du Bois, William Pene Harper & Row 1978 Y very good $20

First edition very good condition
Dragonfall 5 and the Empty Planet Earnshaw, Brian; Stern, Simon Methuen Children's Books 1973 Y very good very good $20
(lllustrator)

Hidden in a dream: A Romney Marsh story Edwards, Monica; Ratcliffe, Sheila John Goodchild 1986 very good good $20
(illustrator)

Deborah's secret quest Falcon, Cecilia; Mold (illustrator) Thames fair $25
Hardcover. Condition: Fair. No Jacket. Mold (illustrator). Wear to covers and spine, corners bumped chipped and worn, boards showing, edges worn, boards showing, top and bottom of spine bumped and worn,
spine crinkled, wear to surface of covers, internally in good condition, pages crisp and clear but slightly yellowing, frontis a little crinkled.

Lullaby Land : Songs of Childhood Field, Eugene; Selected by Kenneth The Bodley Head Y very good $25

Grahame
Book in very good condition for age. Bindings are firm. Some damage to top of spine. Christmas dedication on front page dated 1923.

Agaton Sax and the Scotland Yard Mystery Franzen, Nils-Olaf; Blake, Quentin Andre Deutsch 1969 Y very good very good $60
(illustrator)

Agaton Sax and the London Computer Plot Franzen, Nils-Olof; Blake, Quentin Andre Deutsch 1973 Y very good very good $40
(Hustrator)

Agaton Sax and Lispington's grandfather Clock Franzen, Nils-Olof Andre Deutsch 1978 Y very good very good $30

Asinette : A French Story for English Children Frazer, J. G. (Mrs); Brock, H. M. J.M. Dent 1905 very good $20

(lllustrations)
With 8 coloured and 200 text illustrations by H. M Brock



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's
Snowflake Gallico, Paul; Knight, David Michael Joseph 1952 Y very good very good $50
(illustrator)
First edition, first printing in pristine condition
Elidor Garner, Alan; Keeping, Collins 1986 very good very good $20
Charles(illustrator)
Hardcover - First Edition. Eleventh impression of the true first edition, with revised dustwrapper design. Very good condition with blue cloth-covered boards with silver titles to the spine. The boards are
clean and unmarked. Corners sharp. Pages clean. No creases or tears. Paper stock tanned due to the cheap paper stock used by some publishers at this time. Spine tight. Unclipped dust cover.
Elidor Garner, Alan; Keeping, Collins 1968 very good very good $25
Charles(illustrator)
1st Edn, 11th Impression
To Find a Golden Pony Gavin, Amanda; Grant, Elisabeth J. M. Dent & Sons Ltd 1965 Y very good very good $100
(lllustrator)
Little Fire Engine Greene, Graham; Adrizzone, Edward  Doubleday 1973 Y very good very good $20
(Hustrator)
Grimm Fairy Tales with 211 drawings, etchings and Grimm, Jacob; Grimm, Wilhelm Omega very good very good $20
woodcuts
King Solomon's Mines Haggard, H. Rider; Michael, A.C. Cassell 1912 Y very good $50
(illustrator)
Very good copy of the 1912 new edition of this work. Beautiful plates throughout.
Brandy tells his story : to his master Hare-Scott, Kenneth; Mould, Nigel Peter Garnett 1950 Y good $20
C. (lllustrator)
Green paper boards wtih black title & vignette to front. Pictorial endpapers. B/w illustrations to text, two full page two-tone illustrations. Boards nice and clean, endpapers lightly browned. Prize award
certificate on frontis piece dated 1953
Eric the Punk Cat Henri, Adrian; Walker, Roger Wade Hodder and Stoughton 1983 very good $25
(lllustrator)
Extremely rare hardcover version of this quirky book
Lisette Holl, Adelaide; Duvoisin, Roger Lothrop, Lee & Shepard Co., Inc 1962 Y very good $25
Kate Greenaway book Holme, Bryan Viking Press 1976 very good very good $25
How the Whale Became : and other stories Hughes, Ted; Adamson, George Faber and Faber 1963 Y very good very good $40
Well priced rare first edition
Secrets of the Gnomes Huygen, Wil; Poortvliet, Rien Pan Books Ltd 1981 very good $35
(Hustrator)
Life-boats and life-boatmen : Blackwell's Learning Jerrome, E.G.; F.T.W. Cook Basil Blackwell 1971 very good very good $25
Library No. 36 (lllustrator)
Minimal signs of wear, spine and bindings are firm. Dust cover has some minor bumps and nicks.
Biggles in Australia Johns, Captain W.E.; Studio Stead Hodder and Stoughton 1957 very good $12
illustrator
Biggles in the Gobi Johns, Captain W.E.; Stead Hodder and Stoughton 1961 very good very good $15
illustrator
Biggles at world's end Johns, Captain W.E.; Stead, Leslie Brockhampton
illustrator
Biggles cuts it fine Johns, Captain W.E.; Stead Hodder and Stoughton 1954 Y very good very good $30
illustrator
Biggles hits the trail Johns, Captain W.E.; Sindall, Geoffrey Cumberlege 1951 good good $15
Alfred illustrator
A Circling Star Kay, Mara Macmillan 1978 very good very good $40
Mystery Beast of Ostergeest Kellogg, Steven Frederick Warne (Publishers) Ltd 1977 very good $30
First British edition
Mother Goose Classic Nursery Rhymes Kincaid, Eric Brimax Books 1988 very good $20
Marty Runs Away to Sea Ladd, Elizabeth; Porter, George William Morrow and Company 1968 Y very good good $20

(lllustrator)



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's
Bread of Life Laxness, Halldor; Fridriksson, Vaka-Helgafell 1987 very good very good $40
Snorri Sveinn (lllustrator);
Magnusson, Magnus (Translator)
Valued at over $100. Inscription on frontispiece is from Icelandic couple to a New Zealand couple
Adrienne le Feuvre, Amy Ward, Lock & Co., Limited very good very good $30
Presentation plate on first page dated 1959 so publication date is most like 1957. Dust jacket is price-clipped. Brodart cover. Orange boards. Pictorial dust jacket. Ward Lock's Junior Novels, Fortune
Library.
Doctor Dolittle and the Secret Lake Lofting, Hugh J.B. Lippincott 1948 Y good $25
Patatrac Loup, Jean Jacques Jonathan Cape 1980 very good $20
Poky Little Puppy Lowrey, Janette Sebring; Tenggren, Golden 1978 very good $20
Gustaf (illustrator)
Willow : The Storybook based on the movie Lucas, George; Dolman, Bob Budget Books 1988 Y very good $20
(Screenplay); Dubowski, Cathy East
(storybook adaptation)
Power Boys Adventure: Complete set Books 1-6 Lyle, Mel; Burns, Raymond Whitman Publishing Company Y very good $50
(Hustrator)
The Mystery of the Haunted Skyscraper, the Flying Skeleton, the Burning Ocean, the Million-Dollar Penny, the Double Kidnapping, and the Vanishing Lady : Complete set books 1-6
Purnell's Picture Dictionary in Colour Maclean, Moira; Maclean, Colin Purnell 1971 very good $25
(Hlustrator)
The Key to the Kingdom Maestro, Betsy & Giulio Harcourt Brace Jovanovich 1982 good good $20
Boards and bindings in excellent condition. Dust jacket in good condition for age.
Folk & Fairy Tales Manning-Sanders, Ruth; lllustrator Methuen 1978 Y good good $20
Robin Jacques
1st edition hardback with dust jacket. 254pp., colour & b/w illusts., Bindings firm. Selections from the author's previous collections. Inc. folk & fairy tales from Russia, Ukraine, Ireland, Greece,
Estonia, Denmark, Slavonia, Hungary, Corsica, & Romania, Alaska, Madagascar, Norway, Macedonia, Iceland, Sweden, Holland & Transylvania. Light wear to dust jacket o/w a nice copy.
The Hill of the Red Fox Mclean, Allan Campbell Collins 1968 very good very good $20
Excellent condition. Evergreen Library. Boards and spine in excellent condition.
Stories of the Dob : and His cousins the wolf, the Miller, Mrs. Hugh T. Nelson and Sons 1876 Y very good $30
jackal, and the hyaena
Cave of the Moving Shadows Millstead, Thomas Dial Press 1979 Y very good very good $25
Winds and wildcat places Miyazawa, Kenji; Taniuchi, John Kodansha International 1967 Y good very good $20
(illustrator); Bester, John
(translator)
King Arthur and the knights of the round table Mozley, Juliet Warne 1971 Y very good very good $20
What-a-Mess Goes to School Muir, Frank; Wright, Joseph A & C Black 1984 very good $25
(lllustrator)
The Day Chiro was Lost Nakatani, Chiyoko The Bodley Head 1969 very good $40
Boy is a boy Nash, Ogden; Shilstone, Arthur J.M. Dent 1961 very good good $20
illustrator
Dust jacket is unclipped. Book is in good condition with some wear. Bindings firm.
Horn of Merlyns Needham, Violet; Bruce, Joyce Collins 1943 Y very good very good $30
(Hustrator)
The House of the paladin Needham, Violet; Bruce, Joyce Collins 1945 Y good good $20
(illustrator)
Stormy petrel Needham, Violet; Bruce, Joyce Collins 1946 Y very good fair $30
(illustrator)
Wonderful Garden : The Three C.'s Nesbit, E; Millar, H. R. Macmillan and Co., Limited 1911 Y very good $50
(lllustrator)
Borrowers Afloat Norton, Mary; Stanley, Diana Children's Book Club 1961 very good very good $20

(Hustrator)



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's
The Highwayman Noyes, Alfred; Keeping, Charles Oxford University Press 1981 Y good $20
(illustrator)
Church Mice Adrift Oakley, Graham Macmillan 1976 Y good good $22
Kate can skate Olds, Helen D.; Beech, Carol Hamish Hamilton 1965 very good good $35
(illustrator)
Features rare colour dust jacket of girl with red scarf in her hair and key around her neck on string, roller skating by a cat and dog
Queens of the Abbey Girls Oxenham, Elsie J. Collins 1947 very good good $25
Rosamund's tuck-shop Oxenham, Elsie Jeanette Lutterworth 1950 very good $60
Two Queens at the Abbey Oxenham, Elsie J. Collins 1959 Y very good very good $20
Dust jacket in very good condition - protected in plastic
Bert Fegg's Nasty Book for Boys & Girls Palin, Michael; Jones, Terry Eyre Methuen 1974 good $20
Lizbett Anne Peacocke, Isabel M Ward, Lock 1939 very good good $25
Mrs. Cockle's Cat Pearce, Philippa; Maitland, Antony Constable Young Books Ltd 1965 very good good $20
(Hustrator)
Bear Circus Penne du Bois, William World's Work 1975 Y good $25
1st UK Edition
Teeny tiny gnome tomes Poortvliet, Rien; Huygen, Wil Harry N. Abrams 1981 Y very good $20
Three little gnome books: Gnomes to the rescue, Ghnome counting book, Little gnome facts
Pippin's Castle : A Pogles' Wood Story Postgate, Oliver; Firmin, Peter Hamlyn 1970 very good $20
(Drawings)
Based on the BBC TV series
Fairy caravan Potter, Beatrix Frederick Warne 1985 very good very good $60
Unclipped price jacket.
Horrible Hepzibah Preston, Edna Mitchell; Ray Cruz Viking Press 1971 Y very good $35
(illustrator)
First edition valued at over $150. Boards and internal pages in very good condition. Binding is firm.
Last little dragon Price, Roger; Funai, Mamoru Harper and Row 1969 Y very good $20
(illustrator)
Peter and the wolf Prokofiev, Sergei; Howard, Alan Faber and Faber 1953 very good good $25
(illustrator)
First reprint
Little Old Mrs Pepperpot and other stories Proysen, Alf; Berg, Bjorn Hutchinson 1973 very good very good $20
(lllustrator); Helweg, Marianne
(translator)
Rare find; Book and dust jacket both in excellent condition
Fred's Friends Pugh, Anna Andre Deutsch 1975 very good very good $20
Living Things for Lively Youngsters plus 4 more titles Rowland, T. J. S.; Smith, L. G. Cassell and Company Ltd 1943 Y good fair $50

Collection of 5 in the "things for lively youngsters" series includes More Living Things; Moving Things; Vital Things and Leisure Things - all are first Australian editions : Set of 5 in the "Things for
Lively Youngsters" series - all first Australian editions, all in good condition. Price is for the set.

Susan, Bill and the Pirates Bold
Priced reduced from $40

Great Big Air Book

Tinker and Tanker : Journey to Tootletown and Build a

Spaceship

Philomena

A Job for Susan

My Four-Footed Family
In Desert and Wilderness

Saville, Malcolm; Freeman, T. R.

Scarry, Richard
Scarry, Richard

Seredy, Kate
Shaw, Jane
Sheldrick, Daphne

Sienkiewicz, Henryk; Drezmal, Max
A. (Translator); Schuyler,
Remington (lllustrator)

Thomas Nelson

Collins
Golden Press

George G. Harrap
Collins

J M. Dent & Sons Limited
Polish Book Depot

1961

1972
1961

1957
1969
1979
1945

Y

very good

very good
very good

very good
very good
very good
very good

good $30

$45
$20

very good $25
very good $40
$50
$20



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's
The long slide Smith, Mr and Mrs Jonathan Cape 1977 Y very good $30
Willow the king : The story of a cricket match Snaith, J. C.; Davis, Lucien R. I. Ward, Lock good $40
(illustrator)
First edition with Inscription in front of book "J. M. Forster with the best wishes of his friend the author" and dated 1899. Potentially published in 1899.
Zillah the little dancing girl : One of Christ's Lost St. Leger, Mrs. Hugh S. W. Partridge & Co., Ltd Y very good $20
Little Lambs
Little Broomstick Stewart, Mary; Hughes, Shirley Hodder and Stoughton 1984 very good $40
(lllustrator)
Lisa Goes to Russia Streatfeild, Noel; Spence, Collins 1963 Y very good $20
Geraldine (lllustrator)
Dawn wind Sutcliff, Rosemary; Keeping, Oxford University Press 1961 Y very good very good $45
Charles illustrator
First edition in pristine condition with dust jacket.
Dawn wind Sutcliff, Rosemary; Keeping, Oxford University Press 1961 Y very good very good $45
Charles illustrator
First edition in pristine condition
ladybird Book of Rhymes Taylor, Dorothy; Taylor, John (Co- Ladybird Books 1977 very good $20
author); Thomas, Brian Price
(lllustrator)
Anatole in ltaly Titus, Eve; Galdone, Paul Bodley Head 1974 very good very good $45
(illustrator)
Name of previous owner on front endpaper.
Anatole in ltaly Titus, Eve; Galdone, Paul Bodley Head 1974 Y very good very good $60
(illustrator)
The Shop Round the Corner Todd, Barbara Euphan; Coughlan, Hamish Hamilton 1959 Y very good very good $20
Olive (illustrator)
Papa Panov's Special Day Tolstoy, Leo; Holder, Mig Lion Publishing 1976 very good $20
(Adaptation); Vilain, Nathalie
(lllustrator)
Fire and high water Tranter, Nigel; Hall, Roger Collins 1967 Y very good good $30
illustrator
Word to Caesar Trease, Geoffrey; Whittam, Macmillan 1955 Y very good $25
Geoffrey illustrator
Arthur and clementine : Non-sexist children's Turin, Adela; Bosnia, Nella Writers and Readers Publishing 1976 Y very good $20
literature Cooperative
First English language edition
Tales from the ballet Untermeyer, Louis; Provensen, A and Golden 1968 Y good $20
M (illustrators)
Boards and internal pages in good conditon. Binding is firm. Tape marks on front and rear end pages probably from removal of cover.
Little Grey Rabbit Makes Lace plus : Little Grey Uttley, Alison; Tempest, Margaret Collins very good good $20
Rabbit's Valentine; Moldy Warp the Mole; Hare and the (lllustrator)
Eater Eggs
Set of 4 - Little Greg Rabbit's Valentine has dust jacket; Moldy Warp the Mole has dust jacket : Price is for set of 4 - 2 with dust jackets
Seventeen Against the Dealer Voigt, Cynthia Atheneum 1989 Y very good very good $20
John Brown, Rose and the Midnight Cat Wagner, Jenny; Brooks, Ron Penguin Books 1978 very good very good
(Hustrator)
Geordie Walker, David Collins 1950 Y very good good $25
Pookie in Wonderland Wallace, Ivy L. Collins 1963 very good $20
Pookie believes in Santa Claus Wallace, Ivy L. Collins 1957 good $20
Name of owner on title page, boards slightly rubbed but generally in good condition
Pookie's big day Wallace, Ivy L. Collins 1959 very good $30



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Children's
Pookie in Wonderland Wallace, Ivy Pookie Productions Ltd 1994 very good $25
Pookie Wallace, Ivy L. Collins 1955 Y very good $25
Slight bumping on corners
Glee: The Official Annual 2011 Ward, Charlotte Headline Publishing Group 2010 Y very good $25
Nobody's Horse Webster, Joanne; Bishop, Harry Hodder and Stoughton 1975 Y very good very good $30
(lllustrator)
Happy Prince Wilde, Oscar; Janecek, Ota Hamlyn 1968 Y very good $20
(illustrator)
Compleet Molesworth Willans, Geoffrey; Searle, Ronald Max Parrish 1965 very good $25
5th impression. Boards have no wear. Slight toning to pages with some spotting. Name of owner on front endpaper.
Long, Long Ago : Stories from the Classics Winder, Blanche; Theaker, Harry G. Ward, Lock & Co., Limited very good $30
(Hustrator)
Undated but most likely circa 1930
King Arthur and his knights Winder, Blanche; Theaker, Harry G. Ward, Lock good fair $20

(illustrator)



| Book Title Author Publisher Publication Year 1st Ed  Condition DJ Condition Price |
Nature, Environment and Science

The Large Macaws : Their Care, Breeding and Abramson, J; Speer, BL; Thomsen, JB Raintree Publications 1995 Y very good very good $100
Conservation
A Field Guide to Plants of the Channel Country Alexander, Rhondda Channel Landcare Group 2005 Y very good $45
Building and Ornamental Stones of Australia : Technical Baker, R T Government of NSW 1915 very good $40
Education Series No. 19; Technological Museum, Sydney
Grasswrens : Australian Outback Identities Black, Andrew; Gower, Peter Axiom 2017 Y fine very good $40
Finch Trapping in the Kimberley : A History of Coate, Kevin; Merritt, Lance Hesperian Press 2015 Y very good $30
Commercial Finch Trapping in the Kimberley Division of
WA
Handbook of the Birds of the World : Vols 1 -9 del Hoyo, J.; Elliott, A; Sargatal, Lynx Edicions 1992 Y good $50
J
Vols 1, 2, 3; sold seperately
Fishes of Australia's Southern Coast Gomon, Martin; Bray, D; Kuiter, R Reed New Holland 2008 Y very good very good $60
The Biology of the Monotremes Griffiths, Mervyn Academic Press 1978 Y good good $40
Birds of New Guinea Vols 1 & 2 Iredale, Tom; Lillian Medland Georgian House 1956 Y good fair $40
A Guide to the Alpine and Subalpine Flora of Mount Jaya Johns, R J; Edwards, PJ; Utteridge, Kew Publishing 2006 Y very good $45
TMA et al
Frenchmans Cap : Story of a Mountain Kleinig, Simon Glass House Books 2012 Y fine $35
Florilegium Imperiale : Botanical lllustrations for Lack, H Walter Prestel 2006 Y fine $65
Francis | of Austria
In card slipcase
20,000 Years of Duck Decoys : The Reference Book to Lavery, Hugh; Byers, John Australian Environment 2017 Y very good $40
Australian Decoys International
signed edition 7/10
Flora of the Otway Plain & Ranges Vols 1 & 2 Mayfield, Enid CSIRO 2010 Y fine $50
Australian Rushes : Biology, Identification and Meney, Kathy A; Pate, J S University of WA Press 1999 Y good $30
Conservation of Restionaceae and Allied families
Ecology of Fishes on Coral Reefs Mora, Camilo Cambridge U P 2015 Y fine $80
Birds of Prey of Australia : A Field Guide Morris, Frank T Lansdowne editions 1976 Y very good very good $40
Bird : Exploring the Winged World Phaidon Editors Phaidon 2021 fine fine $35
2021
Orchids of Australia Riley, John J; Banks, D UNSW Press 2002 Y very good very good $50
The Seismic Atlas of Australian and New Zealand Skilbeck, C Gregory; Lennox, Earth Resources Foundation - 1984 Y very good $30
Sedimentary Basins Malcolm J University of Sydney
in rig binder
Honey and Pollen Flora of South-Eastern Australia Somerville, Douglas; Bain, T; Tocal College, NSW Government 2019 Y fine $50
Bingley, N; et al
The Chinese Alligator : Ecology, Behaviour, Thorbjarnarson, John; Wang, X Johns Hopkins University Press 2010 Y very good very good $40
Conservation and Culture
Still Life : Inside the Antarctic Huts of Scott and Ussher, Jane; Watson, N Murdoch Books 2010 Y very good $30
Shackleton
Tortricid Pests - Their Biology, Natural Enemies and Van der Geest, L P S; Evenhius, HH  Elesevier 1991 Y very good $45
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